

حوادث کوتاه از کشور

آتش سوزی مراتع چهارمحال و بختیاری

شهرکرد- ایسنا: 26 هکتار از مراتع گون زار محمودآباد مورچگان واقع در استان چهارمحال و بختیاری در آتش سوخت.

این آتش سوزی با کمک مأموران منابع طبیعی و دامداران محل مهار شد. علت آتش سوزی نامعلوم و خسارت این آتش سوزی 60 میلیون تومان برآورد شده است. به گفته وی، 36 هکتار از مراتع گون زار چشمه زینل گندمان نیز در آتش سوخت و 40 میلیون تومان خسارت به بار آورد.

کشف 684 کیلو حشیش

بندرعباس- خبرنگار کیهان: مقدار 684 کیلوگرم حشیش توسط سپاه ناحیه میناب از یک باب منزل مسکونی واقع در پل بصره این شهر کشف شد. قاچاقچیان با نگهداری مواد قصد جابجایی آن را به استان فارس و اصفهان داشتند. در این زمینه یک نفر متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی میناب شد.

اعدام قاچاقچی در آران و بیدگل

اصفهان- خبرنگار کیهان: یک قاچاقچی مواد مخدر در آران و بیدگل به دار مجازات آویخته شد. این قاچاقچی جوان به جرم حمل و نگهداری مواد افیونی توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان آران و بیدگل دستگیر و براساس حکم قضایی به اعدام محکوم شده بود.

سرقت با غذای مسموم

اصفهان- خبرنگار کیهان: سارقانی که با خوراندن غذای مسموم به طعمه های خود اقدام به سرقت می کردند توسط مأموران پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. متهمان به نام های «زهر-و» و «میلا-ن» در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف و خوراندن غذای مسموم به مالباخته شناسایی و دستگیر شدند. متهمان که مادر و فرزند هستند به بزه انتسابی و دو فقره سرقت دیگر اعتراف کردند.

دستگیری سارق اماکن متبرکه

کاشان- خبرنگار کیهان: سارقی که از امامزاده قاسم (ع) در آران و بیدگل سرقت کرده بود دستگیر شد. سارق به چندین فقره سرقت از اماکن متبرکه در سطح استان اصفهان اعتراف کرد.

جاعل چک در دام پلیس

یزد - خبرنگار کیهان: فردی که با جعل یک دسته چک 50 برگی اقدام به کلاهبرداری در سطح شهر یزد می کرد توسط کارآگاهان دستگیر شد. پلیس یزد مطلع شد دو فقره چک با شماره سریال یکسان و به مبالغ متفاوت به یکی از بانکهای شهر واصل شده است. در این رابطه پلیس، فردی 24 ساله به نام هاشم را شناسایی و دستگیر کرد. متهم با قرار وثیقه روانه زندان شد.

قتل در خرم آباد

خرم آباد- خبرنگار کیهان: مرد لرستانی پس از طلاق همسرش به دلیل رابطه نامشروع، فرد تعرض کننده را با شلیک گلوله به قتل رساند.